
312795-2022 Page 1/5

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 312795-2022 - Risultati
Ungheria-Békéscsaba: Servizi di progettazione tecnica per la costruzione di opere di ingegneria 
civile
OJ S 111/2022 10/06/2022
Avviso di aggiudicazione di appalto
Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Békéscsaba Megyei Jogú Város Önkormányzata
Numero di identificazione nazionale: 15725369204
Indirizzo postale: Szent István tér 7.
Città: Békéscsaba
Codice NUTS: HU332 Békés
Codice postale: 5600
Paese: Ungheria
Persona di contatto: Wittmann László
E-mail: wittmann@bekescsaba.hu
Tel.: +36 66523869
Fax: +36 66523804

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: https://bekescsaba.hu/

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorità regionale o locale

Principali settori di attività
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
Békéscsabai repülőtér fejlesztése - tervezés
Numero di riferimento: EKR001639322021

Codice CPV principale
71322000 Servizi di progettazione tecnica per la costruzione di opere di ingegneria civile

Tipo di appalto
Servizi

Breve descrizione
Békéscsabai repülőtér fejlesztése - tervezés

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/312795-2022
mailto:wittmann@bekescsaba.hu?subject=TED
https://bekescsaba.hu/


312795-2022 Page 2/5

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7. Valore totale dell’appalto
Valore, IVA esclusa: 1 450 000 000,00 HUF

Descrizione

Codici CPV supplementari
71322000 Servizi di progettazione tecnica per la costruzione di opere di ingegneria civile

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: HU332 Békés
Luogo principale di esecuzione: 5600 Békéscsaba, Szent István tér 7.

Descrizione dell'appalto
Békéscsabai repülőtér fejlesztése - tervezés
Az elkészült fejlesztési koncepció és előzetes megvalósíthatósági tanulmány alapján a 
tervezett beruházásra vonatkozó alábbi feladatokat kell elvégezni:
Részletes megvalósíthatósági tanulmány elkészítése
Engedélyezési tervek elkészítése, engedélyezési feladatok ellátása
Kiviteli tervek teljes körű elkészítése
Társadalmasítási feladatok ellátása
Főbb jellemző mennyiségek:
Repülőtéri futópálya előirányzott alapterülete 112 500 m2
Utasterminál előirányzott alapterülete 1 000 m2
A beruházás közmű- és közúti kapcsolódásainak tervezése

Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: M.1.A. szerinti szakember minimumot meghaladó 
többlettapasztalata légiközlekedési létesítmények tervezése területén (0-36 hónap) / 
Ponderazione: 15
Criterio di qualità - Nome: M.1.A. szerinti minimum feltételeknek megfelelő, a teljesítésbe 
bevont szakemberek megajánlott többletlétszáma (0-2 fő) / Ponderazione: 10
Criterio di qualità - Nome: Szakmai koncepció minősége (az előre megadott objektív 
szempontok szerint) / Ponderazione: 25
Prezzo - Ponderazione: 50

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari
A II.2.7) pontban megadott határidőt naptári napokban kell érteni.

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione



312795-2022 Page 3/5

V.2.3.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8. Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2021/S 252-670527

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di 
avviso di preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Denominazione:
Békéscsabai repülőtér fejlesztése - tervezés

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto
30/05/2022

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 4
Numero di offerte ricevute da PMI: 4
Numero di offerte ricevute da offerenti provenienti da altri Stati membri dell'UE: 0
Numero di offerte ricevute dagli offerenti provenienti da Stati non membri dell'UE: 0
Numero di offerte pervenute per via elettronica: 4
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: sì

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: TERV-TÁR Tervező, Kivitelező és Szolgáltató Betéti Társaság
Numero di identificazione nazionale: 22895976209
Indirizzo postale: Hatvan Utca 54. fszt. 1.
Città: Debrecen
Codice NUTS: HU321 Hajdú-Bihar
Codice postale: 4025
Paese: Ungheria
E-mail: mocsari.attila@tervtarkft.hu
Tel.: +36 309819718
Il contraente è una PMI: sì

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: MKB Consulting Zártkörűen Működő Részvénytársaság
Numero di identificazione nazionale: 27942592243
Indirizzo postale: Irinyi József Utca 4-20. 3. emelet
Città: Budapest
Codice NUTS: HU11 Budapest
Codice postale: 1117
Paese: Ungheria

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/670527-2021
mailto:mocsari.attila@tervtarkft.hu?subject=TED


312795-2022 Page 4/5

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

E-mail: tabak.gabor@mkbconsulting.hu
Tel.: +36 707080197
Indirizzo Internet: http://www.mkbconsulting.hu
Il contraente è una PMI: no

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 1 450 000 000,00 HUF

Informazioni sui subappalti
È probabile che il contratto d'appalto venga subappaltatoBreve descrizione della porzione del 
contratto d'appalto da subappaltare: 
KÉ-L, É, VZ-TEL, EN-ME jogosultsághoz kötött tervezési feladatok, környezetvédelmi 
szakértői feladatok, repülőtéri burkolatok tervezése

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni complementari
Ajánlattevők neve, székhelye, adószáma:
Óbuda Építész Stúdió Korlátolt Felelősségű Társaság, Magyarország 1033 Budapest, Hévízi 
Út 3/A. 12771251241
TERV-TÁR Tervező, Kivitelező és Szolgáltató Betéti Társaság, Magyarország 4025 Debrecen, 
Hatvan Utca 54. fszt. 1. 22895976209 és Közös ajánlattevő: MKB Consulting Zártkörűen 
Működő Részvénytársaság Székhelye: 1117 Budapest Irinyi József Utca 4-20. 3. emelet 
Adószáma: 27942592-2-43
"A" STÚDIÓ '90 Építésztervező Korlátolt Felelősségű Társaság, Magyarország 4400 
Nyíregyháza, Dózsa Gy. Utca 5. 10459058215
UTIBER Közúti Beruházó Kft, Magyarország 1115 Budapest, Csóka Utca 7-13 10554885243

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Indirizzo postale: Riadó u. 5
Città: Budapest
Codice postale: 1026
Paese: Ungheria
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Tel.: +36 18828592
Fax: +36 18828593

Procedure di ricorso
Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi: 
Kbt. 148. §-a.

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Indirizzo postale: Riadó u. 5
Città: Budapest
Codice postale: 1026
Paese: Ungheria
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Tel.: +36 18828592

mailto:tabak.gabor@mkbconsulting.hu?subject=TED
http://www.mkbconsulting.hu
mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED
mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED


312795-2022 Page 5/5

VI.5.

Fax: +36 18828593

Data di spedizione del presente avviso
07/06/2022


